
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679237

Prodej rekreačního objektu, Pelhřimov

Prodej chaty, 28 m?, Pelhřimov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864347 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pelhřimov

Prodej chaty, 28 m?, Pelhřimov

Hledáte místo v blízkosti města a přesto trochu romantiky v přírodě,
nebo máte rádi vypěstovat si svoji zeleninu a ovoce ? Nabízíme vám
k prodeji chatu na okraji města Pelhřimov, situovanou na
samostatném pozemku o velikosti 868 m?. V přízemí chaty je
obývací místnost s kuchyňským koutem, veranda, spíž, toaleta a v
podkroví je pokoj na přespání. Užitná plocha celé nemovitosti činí 28
m?, což představuje ideální prostor pro relaxaci a odpočinek od
každodenního shonu. Součástí je sklep pod chatou, plechová garáž
a fóliovník. Zahrada s ovocnými stromy a keři, vhodná pro pěstování
zeleniny, nebo třeba jen pro odpočinek či dětské dovádění. Voda je
do chaty zavedena ze společné studny, odpad je sveden do žumpy a
vytápění je kamny v kuchyni, na kterých je možno také vařit.
Elektřinu měli majitelé zajištěny solárními panely, které nejsou
součástí prodeje. Možné se připojit na přípojku v blízkosti chaty.
Kontaktujte nás pro více informací a domluvu prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 1 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 868

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679237

Prodej rekreačního objektu, Pelhřimov

Elektřina není

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2020

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 28

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zelenková Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


